6 בכל מקרה, במהלך ניהול ההוכחות, בו נדונו השמות הנוספים של האימהות, לא התנגדה
7 ב"כ הנתבעת להרחבת חזית ומכאן שככל והתובעת אכן הרחיבה את החזית, היא הורחבה
8 בהסכמה במהלך הדיון.

9

שלבי בחינת הפרסום הקבועים בחוק

11 23. בפסיקה שורטט "תרשים הזרימה", לפיו יש לדון בתביעות לשון הרע, לפי חוק איסור לשון
12 הרע, התשכ"ה – 1965 (להלן: "החוק").
13 נקבע כי תחילה יש לבחון האם הביטוי שפורסם מהווה "לשון הרע" כהגדרתה בסעיף 1
14 לחוק, לאחר מכן יש לבחון האם מדובר בפרסום הנהנה מחסינות (סעיף 13), אם עומדת
15 למפרסם הגנת אמת הפרסום (סעיף 14 לחוק).

הנתבעת תשלם לנתבעת סך של 7,020 ₪ בגין הוצאות משפט.
24 תיק זה נוהל עד תומו. הוגשו תצהירים, התנהלו שני דיוני הוכחות וכן הוגשו סיכומים.
25 בנוסף שני הצדדים הגישו בתיק זה מספר בקשות שהצריכו תגובות ותשובות לתגובות.
26 65. הודעה לצדדים זכות ערעור כחוק.
27 66. המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.
- 28
29
30 ניתן היום, כ"ח אב תשע"ז, 20 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.
31

בית משפט השלום בבאר שבע

ת"א 59554-05-15 בן שושן נ' בן משה

תיק חיצוני:

רחלי טיקטין עדולם, שופטת

- 1
- 2
- 3
- 4
- 5